АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №_____________________

О внесении изменения в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 27 марта 2017 года № 795 «Об

утверждении Положения о порядке организации и проведения аукциона на

заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом

имуществе, находящемся в собственности городского округа город Выкса,

а также на земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области»

Рассмотрев заключение государственно-правового департамента

Нижегородской области от 3 июня 2022 года № 9107 на предмет соответствия

постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 27 марта 2017 г. № 795 «Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения аукциона на заключение договора на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях, ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности городского округа город

Выкса, а также на земельных участках, государственная собственность на

которые не разграничена, на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области» Конституции Российской Федерации, федеральному

законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу

муниципального образования, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в пункт 3.2 положения о порядке организации и проведения

аукциона на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на земельных участках, зданиях, ином недвижимом имуществе,

находящемся в собственности городского округа город Выкса, а также на

земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена, на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области, утвержденного постановлением администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 27 марта 2017 года № 795, изменение,

изложив подпункт 4 в следующей редакции:

«4) определяет начальную (минимальную) цену договора, предмет и

существенные условия договора, условия аукциона, утверждает проект

договора, документацию об аукционе;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.В.

Растунина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления         В.В. Кочетков